
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL



JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

Proč je důležité dodržovat vizuální jednotnost:

1. Praktické výzkumy z oblasti spotřebitelského chování jasně prokazují výrazný pozitivní vliv
jednotného vizuálního stylu na cílovou skupinu, pokud je dlouhodobě a důsledně uplatňován.

2. Důsledné uplatňování jednotného vizuálního stylu zvyšuje znalost značky a zvyšuje tak její
hodnotu, naopak nedůslednost vytváří chaos a negativní postoje ke značce jak ze strany
členů ČAPEK, tak i cílové skupiny a okolí.

3. Už od dob starověku se armády oblékaly do jednotných uniforem aby tak budily dojem
větší síly navenek a větší pocit sounáležitosti uvnitř.

4. Jednotný vizuální styl zvyšuje důvěryhodnost asociace ČAPEK zejména u takových
cílových skupin, jako jsou odborná veřejnost, sponzoři a finanční partneři, ale i lajcká
veřejnost a případní noví členové. Je to nejlevnější způsob, jak posílit prestiž - stačí pouze
důslednost na všech úrovních.

5. Členové asociace ČAPEK se cítí být součástí ("ČAPEK, to jsme my"), jsou na ni hrdí a
může zde docházet k lepšímu využití lidského kapitálu.

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL JE ALE POUZE SOUČÁSTÍ CELKOVÉHO IMAGE,
POMOCÍ KTERÉHO ČAPEK PŮSOBÍ NA SVÉ PARTNERY A ŠIROKOU VEŘEJNOST !

Loga a jména jsou jen součástí, ačkoli velmi důležitou a viditelnou, identity organizace.
Identita působí jako vlajka, vyjadřující veškeré důležité informace o organizaci.
Potřeba komunikovat s veřejností v záplavě informací stále rychleji a kvalitněji s sebou nese
požadavek na systémové zpracování informací po grafické stránce - vizuálního stylu. Identita dává
specificky najevo:

- kdo jste
- co děláte
- jak to děláte

Jednotný vizuální styl zásadně přispívá k profesionální komunikaci mezi partnery asociace, veřejností i
ke zpřehlednění komunikace uvnitř asociace. Stanovení systémových grafických pravidel a zásad
individuality přispívá k jednoznačné identifikaci asociace laickou i odbornou veřejností.



MIX tvořící identitu asociace ČAPEK

- základním kamenem identity je jednotné logo
- reklama
- tiskové a propagační materiály
- hlavičkové papíry
- označení vozidel
- interiér a exteriér budov
- sportovní oděvy
- vlajky

Identita se promítá do všech forem kontaktu s veřejností a je orientována střednědobě až
dlouhodobě. Její důsledné uplatňování její jednotnosti by nikdy neměla být potlačena
krátkodobými opatřeními.
Důsledná realizace identity je základním úkolem všech členů a zástupců asociace ČAPEK, za
což nese přímou zodpovědnost. VV a představitelé ČAPEK naopak nesou zodpovědnost za
dodržování jednotného vizuálního stylu v asociaci. Jakékoliv odchylky od tohoto manuálu
musejí být bezpodmínečně konzultovány s členy MarkK a nebo VV ČAPEK.

Jednotný vizuální styl je souborem předpisů k práci s vizuálním stylem občanského sdružení
Česká asociace pétanque klubů (ČAPEK).

Obsahuje závazná pravidla a doporučené varianty používání jednotlivých prvků vizuálního
stylu.

Obsah materiálu bude podle aktuální potřeby dále doplňován a rozšiřován.

Vyobrazení v tomto manuálu je zakázáno používat jako předlohu pro přímou reprodukci.
K tomuto účelu slouží elektronické podklady a předlohy.

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



OBSAH

1. Název sdružení
Plný název
Zkratka

2. Logotyp
Základní provedení logotypu ve zjednodušené verzi
Základní provedení logotypu v plné verzi
Základní provedení logotypu pro jednobarevné aplikace

3. Práce s logotypem
Ochranný prostor logotypu
Minimální povolená velikost logotypu

4. Zkratka
Základní provedení zkratky ve zjednodušené verzi
Základní provedení zkratky v plné verzi

5. Práce se zkratkou
Ochranný prostor zkratky
Minimální povolená velikost zkratky

6. Barevnost

7. Písmo
Základní písmo hlavní
Základní písmo vedlejší
Doplňkové písmo hlavní
Doplňkové písmo vedlejší

8. Tiskoviny
Vizitka
Obálky
Dopisní papír
Faxový papír
Faktura
Licence

9. Upomínkové předměty

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



Název sdružení je písmeny velké abecedy:

(krátké “E” ve slově PETANQUE).

Písmeny malé abecedy:

Povolenou a používanou zkratkou je:

Do souvislého textu je zakázáno umísťovat logotyp.

ČESKÁASOCIACE PETANQUE KLUBŮ

Česká asociace pétanque klubů

ČAPEK

1. Název sdružení

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



Provedení pro použití společně s celým názvem sdružení
(dopisní papír, vizitka, obálka, apod.) a pro zmenšeniny
logotypu (viz. 3. Práce s logotypem - Minimální povolená
velikost logotypu).

Logotyp sestává z mezikruží děleného na 3 pole po 120°,
každé v jiném barevném provedení symbolizující českou
trikolóru. V dolním poli je plný kroužek v kontrastní bílé
barvě.
Ve středu mezikruží je umístěn plný kruh symbolizující
kouli s naznačením drážek - průměty 3 dvojkružnic.
Barevné provedení viz. 4 Barevnost

Provedení pro samostatné použití a pro použití společně
s celým názvem sdružení (plakát, banner, billboard,
upomínkové předměty apod.).

Základem je výše uvedená varianta doplněná vně
mezikružím s vepsaným názvem sdružení a s uvedením
zkratky sdružení ve středu logotypu (na “kouli”).
Barevné provedení viz. 6. Barevnost

Provedení pro jednobarevné aplikace (fax, razítko,
gravírování, pískování, apod.).

2. Logotyp

Základní provedení logotypu ve zjednodušené verzi
Základní provedení logotypu v plné verzi
Základní provedení logotypu pro jednobarevné aplikace

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



3. Práce s logotypem

Ochranný prostor logotypu

Ochranný prostor kolem logotypu je
minimální prostor, kam nelze umisťovat
žádné grafické prvky ani textové
informace. Výjimku tvoří označení
sdružení a takové úpravy, které jsou
nedílnou součástí oficiálních tiskovin
ČAPEK uvedených v tomto manuálu
jednotného vizuálního stylu ČAPEK,
dále potom u reklamních předmětů, kdy
pokrývá celou plochu např. odznaku.
Ochranný prostor zajišťuje logotypu
čitelnost a grafický účin a současně
definuje i nezbytnou vzdálenost od
okraje nosiče nebo plochy, na nichž je
logotyp umístěn.

1/10 x

1/
10

x

1/1 x

1/
1

x

1/10 x

1/
10

x

1/
1

x

1/1 x

1/
7

x

1/7 x

1/
7

x

1/7 x

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



3. Práce s logotypem

Minimální povolená velikost logotypu

Minimální průměr základního provedení logotypu ve zjednodušené verzi je 8 mm. Takto je logotyp využitelný
výhradně pro potisk miniaturních reklamních předmětů.

Minimální průměr základního provedení logotypu v plné verzi je 20 mm.
Jedinou výjimkou z velikosti je logotyp využitelný výhradně pro potisk ročních členských známek k výlepu na
licence.

(Vyobrazení je v měřítku 1:1).

50 mm

70 mm 40 mm 20 mm

25 mm 8 mm

10 7,5 35 107,5

ČESKÁ

AS
O

C
IA

C
E

PETANQUE
K

L
U

B
Ů

2010

ČAPEK

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



Základní varianta.

Barevné provedení viz. 6 Barevnost

Horní text z fontu “ARIAL CE” s tenkou konturou podložen textem z fontu “ARIAL CE” se silnou konturou se
zaoblenými rohy a s posunem.

4. Zkratka

Základní provedení zkratky

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČAPEK



5. Práce se zkratkou

Ochranný prostor zkratky
Minimální povolená velikost zkratky

Ochranný prostor kolem zkratky je minimální prostor, kam nelze umisťovat žádné grafické prvky ani textové
informace. Výjimku tvoří označení sdružení a takové úpravy, které jsou nedílnou součástí oficiálních tiskovin
ČAPEK uvedených v tomto manuálu jednotného vizuálního stylu ČAPEK, dále potom u reklamních předmětů.
Ochranný prostor zajišťuje zkratce čitelnost a grafický účin a současně definuje i nezbytnou vzdálenost od
okraje nosiče nebo plochy, na nichž je logotyp umístěn.

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

1/
3

y

1/1 x

100 mm

1/
1

y

23
m

m

28
,5

m
m

1/10 x

1/
3

y

1/10 x

10 mm

Minimální délka zkratky je 10 mm, výška (bez háčku) potom 2,3 mm Takto je značka využitelná pouze pro
elektronické nebo tiskařské aplikace jako součást nejmenšího povoleného logotypu v plné verzi.
Jedinou výjimkou z velikosti je zkratka využitelná výhradně pro logotyp na ročních členských známkách
k výlepu na licence.

(Vyobrazení je v měřítku 1:1).

ČESKÁ

AS
O

C
IA

C
E

PETANQUE
K

L
U

B
Ů

2010

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK
ČAPEK



6. Barevnost

Povolené barevné varianty logotypu

Další barevné varianty především s ohledem na technologii výroby a použitý materiál např. u reklamních
a upomínkových předmětů na další straně.

CMYK: C-100, M-80, Y-0, K-20
PANTONE: 2758 C

CMYK: C-0, M-100, Y-100, K-10
PANTONE: 1797 C

CMYK: C-0, M-0, Y-0, K-30
PANTONE: 5 C

CMYK: C-0, M-0, Y-0, K-0

CMYK: C-0, M-0, Y-0, K-100
PANTONE: C

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

Varianty vyobrazení na barevném podkladu

Vyobrazení pro barevný soutisk (sítotisk,
textilní střiž, atp.)

Vyobrazení pro plnobarevný tisk (+ elektronickou
komunikaci, web, atp.)



JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

6. Barevnost

Povolené barevné varianty logotypu pro jiné než tiskařské technologie

Vyobrazení pro výrobu především odznaků s pevným korpusem - odlitkem, výliskem (smalt,
zalévané barvy, atp.)

V odznacích o průměru 30 mm a větších je ve středu aplikována zkratka, u odznaků menších zkratka
není.

ČAPEKČAPEK

Provedení pro jednobarevné aplikace (jednobarevný tisk, fax, razítko, gravírování, pískování, výpal, apod.).

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK



6. Barevnost

Povolené barevné varianty zkratky (a na barevném podkladu)

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

Kombinace barevných variant především s ohledem na barvu podkladu tak, aby zkratka vystupovala z podkladu
pokud možno kontrastně.

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK

ČAPEK



7. Písmo
Základní písmo hlavní/vedlejší
Doplňkové písmo hlavní/vedlejší

Základní písmo hlavní

Základní písmo vedlejší

Ariak CE, Light
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

Arial CE, Bold
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

Arial CE, Bold Italic
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

Arial CE, Light Italic
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

Doplňkové písmo hlavní

Doplňkové písmo vedlejší

Times New Roman CE, Light
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

Times New Roman CE, Bold
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}
Times New Roman CE, Bold Italic
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

Times New Roman CE, Light Italic
ABCČDĎEÉĚFGHIÍJKLMNŇOÓPQRŘSŠTŤUÚŮVWXYÝZŽ
abcčdďeéěfghiíjklmnňoópqrřsštťuvúůwxyýzž
0123456789 =+-*%/\@#&$§,.:;?!-”<>(){}

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)



Rozměr (EURO) vizitky v horizontální verzi je 85 x 54 mm, ve vertikální verzi 54 x 85 mm.

Doporučené písmo je bezpatkovýArial CE.

8. Tiskoviny

Vizitka

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
Zátopkova 100/2, p. o. box 40

160 17 Praha 6

Titul. Jméno PŘÍJMENÍ
funkce

Tel.:
Fax :

E-mail :

+420 XXX XXX XXX
+420 XXX XXX XXX
czech.petanque@fipjp.com

Tel.:
E-mail :

+420 XXX XXX XXX
tchequie@fipjp.com

FEDERATION TCHEQUE DE PETANQUE

Http://petanque.cstv.cz/

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
Zátopkova 100/2, p. o. box 40
160 17 Praha 6

Titul. Jméno PŘÍJMENÍ
funkce

Tel.:
Fax :

E-mail :

+420 XXX XXX XXX
+420 XXX XXX XXX
czech.petanque@fipjp.com

Tel.:
E-mail :

+420 XXX XXX XXX
tchequie@fipjp.com

FEDERATION TCHEQUE DE PETANQUE

Http://petanque.cstv.cz/



8. Tiskoviny

Obálka DL (110 x 220 mm)
Obálka C5 (162 x 229 mm)
Obálka C4 (229 x 324 mm)

20 mm

35 mm 54 mm

10 mm

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
Zátopkova 100/2, p. o. box 40
160 17 Praha 6

1
0

m
m

1
0

m
m

1
0

m
m

15 mm

28 mm 40 mm

10 mm

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
Zátopkova 100/2, p. o. box 40
160 17 Praha 6

15 mm

28 mm 40 mm

10 mm

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
Zátopkova 100/2, p. o. box 40
160 17 Praha 6

2
0

m
m

1
5

m
m

1
5

m
m



Dopisní papír ve standardní velikosti formátu A4 na výšku (210 x 297 mm). Vyobrazení “hlavičky”
dopisu. Používaná aplikace MS Word.

8. Tiskoviny

Dopisní papír - hlavička

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

Česká asociace pétanque klubů (ČAPEK)
Fédération tchèque de pétanque

Zátopkova 100/2 p.o.box 40 160 17 Praha 6
e-mail: tchequie@fipjp.com;

; ;
http://petanque.cstv.cz

bank. účet: ČS, Dlouhá ul., Praha 1 č. Ú.: 1937039339/0800 IČ: 62932144



Dopisní papír ve standardní velikosti formátu A4 na výšku (210 x 297 mm). Vyobrazení je zmenšené,
tj. ve 2/3 rozměrů skutečné velikosti.

8. Tiskoviny

Faxový papír

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
FEDERATION TCHEQUE DE PETANQUE

Zátopkova 100/2, p. o. box 40
160 17 Praha 6

http://petanque.cstv.cz

Od:

Pro:

Věc:

Text:

CZ - Tel.: Fax : E-mail : F - Tel.: E-mail :+420 602 942 396 +420 549 247 570 czech.petanque@fipjp.com +420 731 573 219 tchequie@fipjp.com



Papír ve standardním formátu A4 na výšku (210 x 297 mm). Vyobrazení je zmenšené, tj. cca 2/3
skutečné velikosti.

8. Tiskoviny

Faktura

1. Dodavatel IČ 62932144 2. Faktura - daňový doklad číslo 000000
DIČ Druh dodávky (kód)

Česká asociace pétanque klubů Konstantní symbol 0308

Zátopkova 100/2, p. o. box 40 KS - objednávka číslo smlouva

160 17 Praha 6 Dodávkový příkaz číslo

Peněžní ústav Česká spořitelna, a. s. 4. Odběratel IČ 00000000
Číslo účtu 1937039339 DIČ CZ00000000

Ident. banky 0800 Název, právní forma

Název, právní forma
3. Příjemce

Ulice č.

5. Konečný příjemce

6. Dodací a platební podmínky bez daně

Den splatnosti DD. MM. RRRR

Důvod zkrácení splatnosti

7. Způsob dopravy Forma úhrady PP (hotově)

Den vystavení faktury DD.MM.RRRR

Den povinnosti fakturovat DD.MM.RRRR

Název zboží
(označení dodávky)

Množství Cena za MJ
bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Sazba
DPH
v %

DPH v Kč Cena celkem
Kč

8 9 10 11 12 13 14

Text, za co je fakturováno

00.000,- Kč

00.000,- Kč

K úhradě celkem

14. Počet příloh 15. Podpis

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČAPEK



Vyobrazení licence vnější + vnitřní (”knížečka”) v měřítku 1 : 1.

8. Tiskoviny

Licence

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

klubč.

bydliště

prezidentČAPEK

názevklubuclub

domicile

držiteltenant(e)

DržitelplatnélicencejeoprávněnúčastnitsesoutěžípořádanýchČAPEK,C.E.P.aF.I.P.J.P.

Držitel platné licence je oprávněn účastnit se
soutěží pořádaných ČAPEK, C.E.P. a F.I.P.J.P.

1. změna

2. změna

od (datum)

od (datum)

klub č.

klub č.

prezident ČAPEK

prezident ČAPEK

Pozn.: přestup (uvede se název nového klubu) hostování (uvede se název nového klubu)

adresa (uvede se nové bydliště) příjmení (uvede se nové příjmení)

obsah změny (klub, adresa, příjmení,...)

obsah změny (klub, adresa, příjmení,...)

držitel

držitel

P

P

A

P

H

H

J

H

A

A

J

J

f o t o
3,5 x 4,5 cm

číslo licence

jméno prénom

příjmení nom

datum narození né(e)

ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ
FEDERATION TCHEQUE DE PETANQUEČESKÁ

AS
O

C
IA

C
E

PETANQUE
K

L
U

B
Ů

ČAPEK



ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

Vyobrazení nemusí být v měřítku. Uvedeny pouze příklady. Další i atypické použití nutno
konzultovat s autorem. Obecně platí, že výběr vhodného elementu se řídí technologií výrobního
procesu upomínkového předmětu.

9. Upomínkové předměty

Odznak, plaketa, vlaječka, svin. metr, hrnek

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČAPEKČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
C

IA
CE PETAN

Q
U

E
K

LU

BŮ

ČAPEKČAPEK
ČESK

Á
A

S
O

CIA
CE PETAN

Q
U

E
K

LUBŮ

ČAPEK



9. Upomínkové předměty

Čepice, klobouk, další textil

JEDNOTNÝ VIZUÁLNÍ STYL
ČESKÁ ASOCIACE PETANQUE KLUBŮ (ČAPEK)

ČES

K
Á

A
S

O

C
IA

CE PETA

N
Q

U
E

K
L

U

BŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK

Vyobrazení nemusí být v měřítku. Uvedeny pouze příklady. Další i atypické použití nutno
konzultovat s autorem. Obecně platí, že výběr vhodného elementu se řídí technologií výrobního
procesu upomínkového předmětu.

ČESK
Á

A
S

O
CIA

CE PETAN
Q

U
E

K
LUBŮ

ČAPEK


